
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Ķekavas novada Jaunu ideju centra 

pārbūve” (ID Nr.ĶNP 2017/6): 

 

1.jautājums. Lokālajā tāmē Nr.1 otrajā kolonnā “Kods” bija norādīti būvdarbu veidu 

kodi, kuri aizstātajā Darbu apjomu sarakstā ir izņemti ārā. Lūdzu precizēt vai konkursa 

piedāvājuma tāmē jānorāda vai nav jānorāda iepriekš minētie kodi. 

 

ATBILDE. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkuma komisija ir nolēmusi veikt 

grozījumus atklāta konkursa “Ķekavas novada Jaunu ideju centra pārbūve” (ID 

Nr.ĶNP 2017/6) dokumentācijā, precizējot nolikumu un tā pielikumus, kā arī pagarināt 

atklāta konkursa “Ķekavas novada Jaunu ideju centra pārbūve” (ID Nr.ĶNP 2017/6) 

pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 2017.gada 29.maijam. Lūdzam 

sekot līdzi izmaiņām Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā www.kekavasnovads.lv 

sadaļā “Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi 2017”. 

 

2.jautājums. Lokālās tāmes Nr.1 pozīcijā 1.2. norādītais darbu nosaukums “Nomāt 

pagaidu žogu 8 mēnešus” darbu apjomu sarakstā ir mainīts uz “Nomāt pagaidu žogu 3 

mēnešus”. Šādi labojumi nav saistīti ar pretendentu iesniegtajiem jautājumiem un 

neskaidrībām, kā arī ir pretrunā ar iepirkuma nolikuma 3.3.punktu, kurā norādīts, ka 

darbu izpildes termiņš ir 8 mēneši. Lūdzu precizēt pēc kuriem apjomiem vadīties. 

 

ATBILDE. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkuma komisija ir nolēmusi veikt 

grozījumus atklāta konkursa “Ķekavas novada Jaunu ideju centra pārbūve” (ID 

Nr.ĶNP 2017/6) dokumentācijā, precizējot nolikumu un tā pielikumus, kā arī pagarināt 

atklāta konkursa “Ķekavas novada Jaunu ideju centra pārbūve” (ID Nr.ĶNP 2017/6) 

pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 2017.gada 29.maijam. Lūdzam 

sekot līdzi izmaiņām Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā www.kekavasnovads.lv 

sadaļā “Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi 2017”. 

 

3.jautājums. Lokālās tāmes Nr.1 pozīcijā 1.5. līdz 1.7. norādītais darbu daudzums 

Darbu apjomu sarakstā ir samazināts par 50%. Izmaiņas ir saistītas ar būvdarbu 

veikšanas ilgumu, tas ir apjomi no 8 mēnešiem samazināti uz 4 mēnešiem. Lūdzu 

precizēt vai šie labojumi jāņem vērā. 

 

ATBILDE. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkuma komisija ir nolēmusi veikt 

grozījumus atklāta konkursa “Ķekavas novada Jaunu ideju centra pārbūve” (ID 

Nr.ĶNP 2017/6) dokumentācijā, precizējot nolikumu un tā pielikumus, kā arī pagarināt 

atklāta konkursa “Ķekavas novada Jaunu ideju centra pārbūve” (ID Nr.ĶNP 2017/6) 

pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 2017.gada 29.maijam. Lūdzam 

sekot līdzi izmaiņām Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā www.kekavasnovads.lv 

sadaļā “Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi 2017”. 

 

4.jautājums. Lokālās tāmes Nr.1 sadaļās Nr./Nr.: 6., 7., 8.1., 8.2., 9.1., 9.2., 9.3., 10., 

11., 12., 13 bija norādīta nenumurēta pozīcija “Palīgmateriāli” 1 kompl., bet Darbu 

apjomu sarakstā šādas pozīcijas vairs neparādās. Šīs pozīcijas nebija saistītas ar 



uzdotajiem jautājumiem/neskaidrībām. Lūdzu precizēt vai šīs pozīcijas ir iekļaujamas 

tāmē vai jāvadās pēc darbu apjomu saraksta. 

 

ATBILDE. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkuma komisija ir nolēmusi veikt 

grozījumus atklāta konkursa “Ķekavas novada Jaunu ideju centra pārbūve” (ID 

Nr.ĶNP 2017/6) dokumentācijā, precizējot nolikumu un tā pielikumus, kā arī pagarināt 

atklāta konkursa “Ķekavas novada Jaunu ideju centra pārbūve” (ID Nr.ĶNP 2017/6) 

pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 2017.gada 29.maijam. Lūdzam 

sekot līdzi izmaiņām Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā www.kekavasnovads.lv 

sadaļā “Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi 2017”. 

 

5.jautājums. Lokālās tāmes Nr.1 sadaļā Nr.14 bija norādīta nenumurēta pozīcija 

“Dokumentācijas izstrāde un objekta nodošana” 1 objekts, bet Darbu apjomu sarakstā 

šādas pozīcijas vairs neparādās. Šīs pozīcijas nebija saistītas ar uzdotajiem 

jautājumiem/neskaidrībām. Lūdzu precizēt vai šīs pozīcijas ir iekļaujamas tāmē vai 

jāvadās pēc darbu apjomu saraksta. 

 

ATBILDE. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkuma komisija ir nolēmusi veikt 

grozījumus atklāta konkursa “Ķekavas novada Jaunu ideju centra pārbūve” (ID 

Nr.ĶNP 2017/6) dokumentācijā, precizējot nolikumu un tā pielikumus, kā arī pagarināt 

atklāta konkursa “Ķekavas novada Jaunu ideju centra pārbūve” (ID Nr.ĶNP 2017/6) 

pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 2017.gada 29.maijam. Lūdzam 

sekot līdzi izmaiņām Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā www.kekavasnovads.lv 

sadaļā “Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi 2017”. 

 

 


